
Kursanalys MF131x 2019 
 
Genomförd av Gunilla Ölundh Sandström och Ingrid Kihlander 
 
Om kursen  
MF131x är KEX i Integrerad produktutveckling, 15 hp. 25 studenter deltog i och avslutade 
kursen.  
 
Kursansvarig och lärare Gunilla Ölundh Sandström, Ingrid Kihlander lärare i kursen.  
 
Insamling av data från studenterna om kursen 
Vi har dels haft dialog med studenterna kontinuerligt samt genomfört en avslutande 
kursenkät. 6 av 25 studenter svarade på enkäten vilket ger en svarsfrekvens på 24 %. 
 

Överlag är studenterna nöjda med kursen  
 
I LEQ visas att kursen ligger högt på alla utvärderingsparametrar.  
 

 
 
 



 
 
 
 
När studenterna har uttryckt vad de anser har varit det bästa med kursen lyfts aspekter fram 
som vi har varit noga med att arbeta med under kursen såsom att studenterna ska kunna 
fördjupa sig inom eget valt område samt att de får inblick i hur produktutveckling bedrivs i 
organisationer.  
 
Vi uppskattar att studenterna lyfter fram tydlighet och struktur i vad de ska göra som en av 
kursers styrkor. Det är också en aspekt vi arbetar medvetet med. Studenterna uttrycker 
också att de uppskattade handledares delaktighet och välvilja att stötta arbetet.  
 
Vi ser här att de ansträngningar vi gör för att skapa struktur och vara stöttande handledare 
ger effekt.  
 

 
 
Förbättringspotential 
 
Kritik lyfts fram i att hinna genomföra intervjuerna inom den avsedda tiden och hur 
tentaperioden hanteras i tidsplanering. 
 

• Åtgärd: Se över om vi kan ge mer tid till intervjuer men kanske framför allt tydligare 
ligga på i att boka dessa i tid.  

 
Någon anser att det är för många förberedelseuppgifter och granskningar och vill gärna 
minska det.  

• Åtgärd: Denna är lite klurig då detta bidrar till den uppskattade tydligheteten och 
strukturen och gör att studenterna håller tidplan och vet vad de ska göra. Antalet 
förberedelseuppgifter är också minskade till VT 2019 omgång vilket vi såg resulterade 
i svårigheter och svagheter i de moment som inte granskades såsom intervjuguiden. 
Här kan vi se över vilka moment som är kritiska att granska ytterligare.  

 
Tydlighet i studentledda granskningar och opponeringar önskas 



• Åtgärd: Här kan vi ge tydligare instruktioner på hur man genomför en opponering och 
granskar andras arbeten och att de följer vissa andra rapportgrupper genom kursen. 
Nackdelen när vi har gjort det är att vissa är sämre på att ge feedback och då drabbas 
samma personer av det genom kursen och de får insikt i färre arbeten. Vi ser också i 
frågor specifika för kamratgranskning att flera anser att det har varit lärorikt och 
uppskattat att genomföra dessa då man lär av hur andra gör medan någon inte 
tycker att det varit lärorikt samt att det har varit en ojämn kvalitet i feedback.  
 

Mer tydlighet i mallar och TRITA nr: 
• Åtgärd: Instruktioner finns i kursinformationen och mallar finns men vi kan informera 

ytterligare om detta.  
 
 

 
 
 
Handledning i kursen 
 
Tydligt är att svarande studenter har uppskattat handledningen. Vi ser också att flertalet 
studenter också har uttryckt det i mail till oss vid kursavslut. Vi kan se över att vi har fler 
obligatoriska handledningstillfällen för att fånga upp de studenter som inte själva ser att de 
behöver handledning. Under VT2019 fick de vid flera tillfällen själva välja att anmäla sig till 
handledning eller avstå om de ansåg att de inte behövde diskutera någon fråga.  
 



 
 
 
 
 
Undervisningformat 
 
I kursen har vi till omgång VT2019 infört flippade föreläsningar och förberedelser inför vissa 
pass. Förberedelseuppgifter verkar uppskattas och vi kan se över mängden och vilka som är 
kritiska att ha med.  
 
 

 
 
 
Undervisningsinnehåll 
 
Utifrån svaren kan vi se över om vi kan lägga mer tid på analys och ge tydligare exempel på 
skillnad på diskussion och analys och hur dessa avsnitt skrivs. Denna är svår att kombinera 
med att de vill ha mer tid för att göra intervjuerna. Balansen i detta kan vi se över.  
 

 


